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	Certifikačný orgán pre certifikáciu personálu vo zváraní a NDT (ďalej len COP)
Recognized third-party organization (ďalej len RTPO)

Výskumný ústav zváračský, Račianska 1523/71, 831 02 Bratislava, IČO: 36065722



	Žiadosť o vydanie certifikátu spájkovača/operátora spájkovania a ID karty

	Meno a priezvisko žiadateľa:
	
	Miesto skúšky:
	

	Dátum a miesto narodenia:
	

	Adresa bydliska:
	

	Zamestnávateľ:
	

	a) Žiadam o vydanie certifikátu spájkovača/operátora spájkovania podľa cert. schémy CS10-COP a normy STN EN ISO 13585: 2012

	
 jazykovej úprave: 
	SK/ML
	1)

	
Označenie certifikátu:
	STN EN ISO 13585: 2012 

	
Zaväzujem sa, že kvalifikáciu definovanú certifikátom budem využívať korektne, budem dodržiavať dohodu o informačnej spolupráci a etický 
kódex umiestnené na web stránke www.vuz.sk a ihneď písomne oznámim na COP každú zmenu bydliska, pracoviska a všetky informácie 
o mojej osobe, ktoré by mali vplyv na schopnosť naďalej plniť certifikačné požiadavky.


Beriem na vedomie informáciu, že v odôvodnených prípadoch mám právo v procese skúšania a certifikácie požiadať o prispôsobenie sa mojim 
osobným potrebám (zdravotným, jazykovým a iné). 


 FORMCHECKBOX 
 Súhlasím s možnosťou, že pri certifikácii môže COP využívať subdodávky pre zabezpečenie procesu certifikácie a posudzovania zhody.

	b)  FORMCHECKBOX 
 Zároveň žiadam o schválenie personálu pre vyhotovovanie nerozoberateľných spájkovaných spojov tlakových zariadení 
podľa Smernice Európskeho parlamentu a rady 2014/68/EÚ resp. Nariadenia vlády Slovenskej republiky č.1/2016 Z.z., prílohy 1, 
bod 3.1.2 o sprístupňovaní tlakových zariadení na trhu.

	c)  FORMCHECKBOX 
 Žiadam o vydanie identifikačnej karty (ID karty *):

	ID karta je osobná identifikačná karta s prístupovými údajmi do databázy WPM a kvalifikačnému výpisu, ktorý poskytuje prehľad všetkých kvalifikácií získaných v COP pri VÚZ.

	
Spoločnosť VÚZ spracúva Vaše osobné údaje uvedené v tejto žiadosti a fotografiu v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 
2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej „Nariadenie“) 
a zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov (ďalej „Zákon“) ako prevádzkovateľ, za účelom plnenia povinností vyplývajúcich 
z medzinárodných noriem ISO v databáze www.wpm.sk (ďalej len WPM) a archivuje ich po dobu 45 rokov. 


Aby sme naplnili zákonné požiadavky a zaistili riadny chod Spoločnosti, k Vašim osobným údajom majú prístup aj tretie subjekty. Ide najmä 
o subjekty verejnej správy, našich poskytovateľov IT služieb, advokátov a spoločnosti, ktoré nám poskytujú účtovné, daňové, poradenské a iné 
služby, s ktorými máme uzatvorenú korektnú zmluvu o spracúvaní osobných údajov.


Vaše osobné údaje uvedené v tejto žiadosti môže Spoločnosť využiť na zaslanie informácii o končiacej platnosti Vašich kvalifikácií a novinkách 
spojených s touto kvalifikáciou.


Informácie o možnosti uplatnenia Vašich práv v súvislosti so spracúvaním osobných údajov v zmysle Nariadenia sú zverejnené na webovom 
sídle Spoločnosti www.vuz.sk.

	V
	
	dňa
	
	
	

	
	podpis žiadateľa

	Vyplní skúšobný komisár/Certifikačný pracovník

	Žiadosť bola prijatá dňa:
	
	
	

	COP je schopný splniť požiadavky žiadateľa. Na základe preskúmania žiadosti je žiadateľ pripustený ku skúške.

	Dňa:
	
	Poverený  pracovník:
	
	

	
	

	

	Vyplní COP, VÚZ

	Po preskúmaní všetkých predložených dokumentov potvrdzujem, že kandidát splnil predpísané podmienky na vydanie certifikátu.

	Dňa:
	
	Certifikačný pracovník:
	
	

	Vedúci COP na základe protokolu o skúške, splnenia všetkých predpísaných podmienok a výsledkov z kvalifikačnej skúšky rozhodol o vydaní / nevydaní2) certifikátu.

	Dátum:                                                    
	
	
	
	

	
	vedúci COP / za RTPO**)
	

	**) V prípade, že žiadateľ požaduje schválenia podľa bodu b), rozhodnutie o vydaní certifikátu podpisuje osoba poverená konať za RTPO

	Certifikát číslo:
	
	odoslaný dňa:
	
	
	
	

	
	
	
	
	Certifikačný pracovník
	

	*) Požadované označte  krížikom
	1) SK/ML – Prvá strana slovenská verzia/zadná strana multijazyčný preklad, iné kombinácie podľa ponuky COP

	2) Nevhodné prečiarknuť
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	PROTOKOL O SKÚŠKE SPÁJKOVAČA/OPERÁTORA SPÁJKOVANIA 
PODĽA NORMY STN EN ISO 13585: 2012

	Meno a priezvisko zvárača:
	
	

	Údaje o skúške

	 Miesto skúšky:
	 
	
	Číslo skúšky:
	
	

	
	
	
	Číslo BPS:
	
	

	 Označenie skúšky: 
	STN EN ISO 13585: 2012 - 
	

	

	Teoretická skúška
	
	Číslo testu:
	
	

	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	c
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hodnotenie:
	Neskúšaný    Vyhovel    Nevyhovel6)
	Hodnotil:
	
	Dátum:
	

	Preskúšanie z legislatívy pri zváraní podľa STN 05 0600: 1993, STN 05 0601: 1993 a STN 05 06____

	Číslo testu:
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Hodnotenie3):
	
	
	a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hodnotil:
	
	
	b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dátum:
	
	
	c
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vizuálna kontrola spoja a priľahlých plôch podľa STN EN 12799: 2002

	Vz. č.
	Poloha
	Chyby2)
	Hodnotenie3)
	Vz. č.
	Poloha
	Chyby2)
	Hodnotenie3)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hodnotil:
	
	Dátum:
	

	Doplnková nedeštruktívna skúška podľa STN EN 12799: 20024):

	Vz. č.
	Poloha
	Chyby2)
	Hodnotenie3)
	Vz. č.
	Poloha
	Chyby2)
	Hodnotenie3)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hodnotil:
	
	Dátum:
	

	Doplnková deštruktívna skúška podľa STN EN 12797: 20025):

	Vz. č.
	Poloha
	Chyby2)
	Hodnotenie3)
	Vz. č.
	Poloha
	Chyby2)
	Hodnotenie3)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hodnotil:
	
	Dátum:
	

	VYHOVEL – NEVYHOVEL1)
	
	
	
	
	

	CELKOVÉ HODNOTENIE
	
	DÁTUM
	
	PEČIATKA  A  PODPIS  SKÚŠAJÚCEHO
	

	1) Nevhodné prečiarknite 

2) Chyby podľa
   STN EN ISO 18279: 2004
	3)
V -  vyhovel


N - nevyhovel



	4) RT, UT, PT, LT,
   overovacia skúška,
   termografia
	5) skúška odlupovaním,
   skúška ohybom,
   makroskopická skúška
	6) Požadované zakrúžkujte

*) 
Požadované označte krížikom
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